INDICAÇÃO Nº 1125 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública,

reiteradamente e em caráter de urgência, o término do asfaltamento na rua São Pedro,

bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores da rua,

que reclamam há diversos dias da COPASA e da Prefeitura visto que, iniciaram os

serviços e não concluíram, trazendo diversos transtornos aos moradores, por exemplo,

problemas respiratórios.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6S4A9D3H3F6J2N9
		2020-07-27T17:30:38-0300